

Odberateľ: _____ IČO 31725210 IČ DPH SK2020528290 DIČ 2020528290 AGRATECH s.r.o. Mlynská 1347 IBAN:SK41 0900 0000 0005 6097 1702 BIC: GIBASKBX Okresný súd Prešov, vložka č. 2950/P Miesto podn.: Vranov n/T Účet: 0560971702/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.		Odberateľ: _____ IČO 00332275 IČ DPH SK2020640886 Obec Bystré 28 JUN 2011 094 34 Bystré Miesto podn.: Bystré Účet: 19322-632/0200	
Forma úhrady: Prev.priказ Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 28.06.2011 Dátum vyhotovenia: 28.06.2011 Dátum splatnosti: 08.07.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

FAKTURUJEM VAM TOVAR PODLA DODAVKY

00267	Motyka 360g	20%	6	ks	4.167	5.00	30.00
DK127	Stavebný furik	20%	4	ks	32.775	39.33	157.32
PN877	Mačeta	20%	6	ks	2.917	3.50	21.00
PN609	Lyžica murárska 160 mm	20%	1	ks	1.250	1.50	1.50
PN276	Lyžica murárska 180mm	20%	2	ks	1.542	1.85	3.70
PN377	Stetec plochý 2,0č	20%	2	ks	0.775	0.93	1.86
PN374	Stetec plochý 2,5	20%	2	ks	0.833	1.00	2.00
PN373	Stetec 2	20%	2	ks	2.133	2.56	5.12
PN378	Štetec plochý 2,5	20%	2	ks	2.708	3.25	6.50
PN819	Nasada sekera 700mm	20%	5	ks	2.183	2.62	13.10
PN622	Pačidlo 1000x19mm	20%	1	ks	5.167	6.20	6.20
OD036	Obuv pol.koža textilIsland	20%	1	ks	17.167	20.60	20.60
PN620	Silon 2,7mm hr. 197m	20%	2	ks	14.417	17.30	34.60
OD006	Bunda LUX	20%	2	ks	9.900	11.88	23.76
OD009	Monter.nohavice Lux	20%	2	ks	9.917	11.90	23.80
OD040	Okuliare	20%	9	ks	0.917	1.10	9.90
OD045	Rukavice komb.-RON	20%	72	ks	0.542	0.65	46.80
PN115	Ram na kov.pilku	20%	2	ks	5.117	6.14	12.28
PN169	Silon 3,0mm 153m	20%	1	ks	14.417	17.30	17.30
PN231	Sekera sanblaser 1500g	20%	1	ks	7.917	9.50	9.50
PN952	Sekera hickory 1700g	20%	10	ks	14.525	17.43	174.30
PN681	Kosa Flower 80	20%	8	ks	14.467	17.36	138.88
00789	Lopata veľka s nasadou	20%	15	ks	7.717	9.26	138.90
00818	Ryl	20%	20	ks	6.183	7.42	148.40
PN821	Nasada sekera	20%	3	ks	1.292	1.55	4.65
PN811	Nasada kladivo	20%	1	ks	2.417	2.90	2.90
PN468	Vidly-4 s nasadou	20%	1	ks	10.250	12.30	12.30
PN823	Objímka na kosu	20%	2	ks	2.267	2.72	5.44
PN367	Osla	20%	1	par	1.750	2.10	2.10
PN812	Hrable kovove bez nasad.	20%	1	ks	1.658	1.99	1.99
PN147	Nasada motyka	20%	1	ks	1.083	1.30	1.30
SL040	Kladivo 1kg	20%	1	ks	2.167	2.60	2.60
F0288	Ryl	20%	2	ks	3.600	4.32	8.64
F0272	Metla cirok.	20%	1	ks	1.800	2.16	2.16
F0237	Nasada hrable	20%	1	ks	1.108	1.33	1.33
OM038	Ryl štychar	20%	2	ks	5.250	6.30	12.60
F0085	Kosa 70	20%	1	ks	14.000	16.80	16.80
PN246	Chranič sluchu	20%	6	ks	0.967	1.16	6.96
PN251	Lopatka malá	20%	5	ks	0.633	0.76	3.80

Čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
PN242	Dreveney kolík na kosisko	20%	7	ks	0.417	0.50	3.50
PN241	Nasada kladivo 0,5kg	20%	8	ks	0.308	0.37	2.96
PN252	Imbus kľuč na kosu	20%	7	ks	0.225	0.27	1.89
PN678	Tlmiče plast.	20%	10	ks	0.167	0.20	2.00

Doklad: 51266 zo dňa: 28.06.2011 Spolu za doklad: 1,143.24

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	952.70	190.54	1,143.24

Spolu:	952.70	190.54	1,143.24
		Základ dane:	952.70

SUMA NA ÚHRADU 1,143.24 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 34,441.25 Sk

DAKUJEME VAM

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 0560971702/0900 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 11148

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: AGRATECH s.r.o.

Mlynská 1347

093 01 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: Správca systému

Prípustnosť finančnej operácie potvrdzujem
v zmysle par. 9 zák. 502/2001 Z.z. o finančnej
kontrole (predbežná finančná kontrola);

Dňa: 28.06.2011 Podpis zodp. zam.

